
UCHWAŁA NR II/11/2014
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2014 rok w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
własnych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmiany w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/245/2013 Rady Miasta Imielin z dnia 
17 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu miasta Imielin na 2014 rok „PLANOWANE KWOTY DOTACJI DO 
UDZIELENIA Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2014 ROK” 
następująco: w dziale 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” rozdziale 80104 – „Przedszkola” zwiększyć 
dotację celową na realizację zadań bieżących dla innej jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 
14.000,00 zł, do kwoty 69.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Imielin

Bernadeta Ficek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 6699



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 17 grudnia 2014 r.

ZMIANA PLANU  WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE NA 2014 ROK

Dz. Rozdz. Nazwa ZMNIEJSZENIE
WYDATKÓW

ZWIĘKSZENIE
WYDATKÓW

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 52.000,00
80101 Szkoły podstawowe - 52.000,00

Wydatki bieżące, w tym: - 52.000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 
na:

- 52.000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 40.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

- 12.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

52.000,00 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 52.000,00 -
Wydatki bieżące, w tym: 52.000,00 -
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 
na:

52.000,00 -

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 52.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6699_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-29T10:47:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




